PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	09.03.2017

	№
	7

	с. Ныр

О внесении изменений в распоряжение администрации
Ныровского сельского поселения от 15.10.2015 № 11
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                    «О противодействии коррупции»:
1. 1. Внести в распоряжение администрации Ныровского сельского поселения от 15.10.2015 № 11 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ныровского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ныровского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов Нюнчикову Ирину Николаевну, депутата Ныровской сельской Думы (по согласованию).
1.2. Включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ныровского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов Челядникову Наталью Валерьевну, депутата Ныровской сельской Думы (по согласованию).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения                                                 Г.Н. Тохтеев